1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 января 2017 года

        г. Ге​ор​ги​евск

№ 779-71
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 18 февраля 2015 года № 441-45 «Об утверждении структуры администрации города Георгиевска»
В целях совершенствования местного самоуправления в городе Георги​евске, в соответствии со статьёй 53 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), на ос​новании статьи  62 Устава го​рода Георги​евска (ут​верждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава го​рода Георги​евска (утвер​ждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 приложения к решению Думы города Георгиевска от 18 февраля 2015 года № 441-45 «Об утверждении структуры администрации города Ге​оргиевска» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 в следующей редакции:

«1.3. Заместитель главы администрации города Георгиевска.».
1.2. Подпункты 1.3 – 1.8 считать соответственно подпунктами 1.4 – 1.9.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы го​рода Георгиевска (Фенёва).
Глава города Георгиевска

               Л.А. Козина